YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:
B. ONCEKI PAY FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR TAHViLi

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

TRILCE
TRILCE

TRILCE

TRILCE

TRILCE

DEVAE

DEVAE

DEVAE

DEVAE

DEVAE

ECILCE

ECILCE

ECILCE

ECILCE

ECILCE

GENILE

GENILE

GENILE

GENILE

GENILE

LKMNH.E

LKMNH.E

LKMNH.E

LKMNH.E

LKMNH.E

MPARK.E

MPARK.E

MPARK.E

MPARK.E

MPARK.E

SELEC.E

SELEC.E

SELEC.E

SELEC.E

SELEC.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRSDEVA42318
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

EUREX-EUR

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

ABBVUS

ABTUS

ABTUS

AZNLN

BMYUS

GSKIN

INIUS

MRKUS

MRKUS

NOVNSW

PFEUS

PFEUS

ROGSW

SANFP

UNHUS

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
HLTWLN

HLTWLN

Siniflandirma; Hassas

01/09/2021 ve 30/09/2021

GARANTI PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
12,456,562.38
12,318,918.00
13/09/2021
SURESIZ

TL
1.011173
1.000000

10.72%
3.38%
11.04%
67.90%
6.95%
0.11%

1.78%

1.68%
21.99%
0.00%

1.96%

0.00%

0.00%
183.916
13,372,617.40
984,532.39

ihraggi Kurum

TURK ILAG VE SERUM SANAYi A.$
TURK ILAG VE SERUM SANAYi A.$
TURK ILAG VE SERUM SANAYi A.$
TURK ILAG VE SERUM SANAYi A.$
TURK ILAG VE SERUM SANAYi A.$
DEVA HOLDING A.§.

DEVA HOLDING A.§.

DEVA HOLDING A.§.

DEVA HOLDING A.§.

DEVA HOLDING A.§.

EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
GEN ILAG VE SAGLIK URUNLERI SA
LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE

DEVA HOLDING A.§.

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

ABBVIE INC

ABBOTT LABORATORIES
ABBOTT LABORATORIES
ASTRAZENECA PLC
BRISTOL-MYERS SQUIBB CO
GLAXOSMITHKLINE PLC
JOHNSON & JOHNSON
MERCK & CO. INC.

MERCK & CO. INC.
NOVARTIS AG

PFIZER INC

PFIZER INC

ROCHE HOLDING AG
SANOF

UNITEDHEALTH GROUP INC

LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT
LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT

Vade

1SIN Kodu

TRETRLC00022
TRETRLC00022
TRETRLC00022
TRETRLC00022
TRETRLC00022
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRADEVAW91E2
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TRAECILCI1EQ
TREGENL00024
TREGENL00024
TREGENL00024
TREGENL00024
TREGENL00024
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TRELKMH00013
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TRESLEC00014
TRESLEC00014
TRESLEC00014
TRESLEC00014
TRESLEC00014

TRSDEVA42318

VIOP-TL
EUREX-EUR

US00287Y1091
US0028241000
US0028241000
GB0009895292
US$1101221083
GB0009252882
US4781601046
US58933Y1055
US58933Y1055
CH0012005267
US7170811035
US7170811035
CH0012032048
FRO000120578
US91324P1021

LU0533033311
LU0533033311

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

5.35%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

C0 0000000000000 000000000000000000O0O0

0
0

cococoococococoocooooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

3,500.00
500
700

10,500.00
1,500.00
2,050.00

250
270

24,600.00
1,000.00
2,900.00

900

11,500.00
1,500.00
1,800.00

450

97,550.00

400,000.00
400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

1,030,104.01
31,862.83
1,061,966.84

1,061,966.84

14.5 14.09.2021
14 17.09.2021
13.41 20.09.2021
13.6 21.09.2021
14 22.09.2021
233 14.09.2021
233 17.09.2021
2251 20.09.2021
221 21.09.2021
21.8 22.09.2021
6.2 14.09.2021
6.06 17.09.2021
5.9 20.09.2021
5.9 21.09.2021
5.9 22.09.2021
14.65 14.09.2021
14.13 17.09.2021
13.42 20.09.2021
13.6 21.09.2021
13.85 22.09.2021
10.76 14.09.2021
11.04 17.09.2021
11 20.09.2021
11 21.09.2021
11 22.09.2021
27.46 14.09.2021
27.117.09.2021
26.3 20.09.2021
267 21.09.2021
26.48 22.09.2021
9.05 14.09.2021
8.78 17.09.2021
8.47 20.09.2021
8.75 21.09.2021
8.5 22.09.2021

103.6 15.09.2021

030.09.2021
10.02 30.09.2021

107.89 14.09.2021
127.18 14.09.2021
126.07 20.09.2021
81.18 14.09.2021
62.86 14.09.2021
14.14 14.09.2021
166.06 14.09.2021
72.84 14.09.2021
72.53 20.09.2021
77.12 20.09.2021
44.91 14.09.2021
4459 20.09.2021
339.5 20.09.2021
82.08 14.09.2021
416.57 14.09.2021

482.23 14.09.2021
479.9 15.09.2021

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

C0 0000000000000 000000000000000000O0O0

cococoococococoocooooo

C0 0000000000000 0000000000000000000O0

0

-5,400.00
1,320.00

cococoococococoocooooo

12.27
12.27
12.27
12.27
12.27
2232
2232
2232
2232
2232
5.84
5.84
5.84
5.84
5.84
14.04
14.04
14.04
14.04
14.04
10.87
10.87
10.87
10.87
10.87
27.48
27.48
27.48
27.48
27.48
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4

104.61

0
0

107.87
118.13
118.13
89.58
59.17
14.03
161.5
75.11
75.11
76.83
43.01
43.01
341.95
83.08
390.74

469.22
469.22

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

42,945.00
6,135.00
8,589.00
1,227.00
1,104.30

147,312.00
8,928.00

31,248.00
6,696.00
6,696.00

47,304.00
8,176.00
6,424.00
2,336.00
1,168.00

147,420.00

21,060.00

28,782.00
3,510.00
3,790.80

267,402.00

10,870.00

31,523.00
9,783.00
9,239.50

261,060.00

13,740.00

52,212.00
8,244.00
3,297.60

96,600.00

12,600.00

15,120.00
3,780.00

588
1,326,910.20

418,475.96
418,475.96

418,475.96

418,475.96
418,475.96

1,024,704.01
341,560.82
1,366,264.83

1,366,264.83

76,617.90
54,538.49
8,390.54
106,756.97
78,801.13
100,364.42
86,032.67
73,355.05
13,337.28
109,200.40
103,103.36
11,455.93
81,003.68
85,516.74
69,383.70
1,057,858.26

312,447.73
145,808.94

Grup%  Toplam%

3.24%
0.46%
0.65%
0.09%
0.08%
11.10%
0.67%
2.35%
0.50%
0.50%
3.56%
0.62%
0.48%
0.18%
0.09%
11.11%
1.59%
2.17%
0.26%
0.29%
20.15%
0.82%
2.38%
0.74%
0.70%
19.67%
1.04%
3.93%
0.62%
0.25%
7.28%
0.95%
1.14%
0.28%
0.04%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

75.00%
25.00%
100.00%

100.00%

0.91%
0.65%
0.10%
1.27%
0.94%
1.19%
1.02%
0.87%
0.16%
1.30%
1.23%
0.14%
0.96%
1.02%
0.83%
12.59%

3.72%
1.74%

0.35%
0.05%
0.07%
0.01%
0.01%
1.19%
0.07%
0.25%
0.05%
0.05%
0.38%
0.07%
0.05%
0.02%
0.01%
1.19%
0.17%
0.23%
0.03%
0.03%
2.16%
0.09%
0.25%
0.08%
0.07%
2.11%
0.11%
0.42%
0.07%
0.03%
0.78%
0.10%
0.12%
0.03%
0.00%
10.72%

3.38%
3.38%

3.38%

3.38%
3.38%

8.28%
2.76%
11.04%

11.04%

0.62%
0.44%
0.07%
0.86%
0.64%
0.81%
0.70%
0.59%
0.11%
0.88%
0.83%
0.09%
0.65%
0.69%
0.56%
8.54%

2.52%
1.18%



HLTWLN
HLTWLN
HLTWLN
HLTWLN
IHFUS
IHFUS
IHFUS
IHFUS
IUHCLN
IUHCLN
IUHCLN
IXIUS

IXIUS

IXIUS
IYHUS
IYHUS
IYHUS
VHTUS
VHTUS
VHTUS
XLVUS
XLVUS
XLVUS
Toplam

YP VARANT
Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT131130T14
TRT201021725
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:

B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi

LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT
LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT
LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT
LYXOR INTL ASSET MANAGEMENT
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

VANGUARD GROUP

STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO

BIST
BIST

Tutari (TL)

Tutari (TL)

370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom

370.99.000-Diger Giderler
TOPLAM
VI- GEGEN AY IGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama
LKMNH Tem:% 11

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Forward Stzlesmesi

Forward Stzlesmesi

Forward Stzlesmesi

Forward Stzlesmesi

Forward Sozlesmesi

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
14.09.2021
15.09.2021
16.09.2021
17.09.2021
20.09.2021
21.09.2021
22.09.2021
23.09.2021
24.09.2021
27.09.2021
28.09.2021
29.09.2021
30.09.2021

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_EURTRY1021-GRM
F_EURTRY1021-GRM
F_EURTRY1021-GRM
F_EURTRY1021-GRM
HGZ1 INDEX-IYM
HGZ1 INDEX-IYM
EUR/USD

UsD/TL

UsD/TL

UsD/TL

UsD/TL

Pay Alist

12,375,667.84
137,473.04
13,150.81

0

69,729.31

12,456,562.38

10,938.28
1,573.44
156.7
15,961.20
943
3,131.68
2451
103.12
121.86
106.54
292.35
2555
437.48
61.47
822

33,110.68

24,600.00

10,000,000,000.0C

1,899.00
5,000.00
6,874.00

9
777,105.00

175,229.00

99.35%
1.10%
0.11%

0.56%

Satis Tarihi

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-15.09.2021
VIOP-15.09.2021
VIOP-15.09.2021
VIOP-21.09.2021
EUREX-15.09.2021
EUREX-21.09.2021
15.09.2021
15.09.2021
21.09.2021
22.09.2021
23.09.2021

Pay Satisi
10,091,821.00
205,646.00
45,956.00
49,884.00
1,044,075.00
949,722.00
375,431.00
182,983.00
28,958.00
141,792.00
125,896.00
49,125.00
49,445.00

LU0533033311 0.00%
LU0533033311 0.00%
LU0533033311 0.00%
LU0533033311 0.00%
Us4642888287 0.00%
Us4642888287 0.00%
Us4642888287 0.00%
Us4642888287 0.00%
IE00B43HR379 0.00%
IE00B43HR379 0.00%
IE00B43HR379 0.00%
US4642873255 0.00%
US4642873255 0.00%
US4642873255 0.00%
US4642877629 0.00%
US4642877629 0.00%
US4642877629 0.00%
US92204A5048 0.00%
US92204A5048 0.00%
US92204A5048 0.00%
US81369Y2090 0.00%
US81369Y2090 0.00%
US81369Y2090 0.00%
TRT131130T14 17.00%
TRT201021T25 17.00%
Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)
Nominal Cari Piyasa Degeri
Fiyat Nominal
10215 14
10215 23
10215 113
103325 50
1,001.00 3
1,005.80 1
1.1828 35,000.00
8.4435 775,000.00
86295 54,800.00
86295 77,000.00
86655 35,000.00
Alis Fiyati Satis Fiyati
1 1
1 0994068
1 0995703
0994068 0.99709
0995703 1.010167
0.99709 1.009851
1.010167 1.010513
1.009851 1.010062
1.010513 1.019298
1.010062 1.026789
1.019298 1.018712
1.026789 1.007033
1.018712 1.012708

cococoocoocococoocoooo0o0000O0O0O

Cari Piyasa Degeri
143,010.00
234,945.00

1,154,295.0C
516,625.00
150,150.00
50,290.00
41,398.00
6,543,712.5C
472,896.60
664,471.50
303,292.50

Dolasimdaki Pay
10,091,821.0C
10,297,467.0C
10,343,423.0C
10,393,307.0C
11,435,483.0C
12,380,205.0C
12,748,762.0C
12,931,736.0C
12,183,589.0C
12,325,381.0C
12,276,048.0C
12,325,074.0C
12,318,918.0C

1
89
ES
15
400
30
30
10
10,800.00
1,000.00
500
1,240.00
100
80
375
30
25
390
30
55
760
50
16,245.00
18,020.00
60,027.95
800,372.60
860,400.55
860,400.55
2,437,937.39
Kisa/Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
EUR Alis
USD Alis
USD Alis
USD Alis
USD Alis

Dolasim Orani
01TL
01TL
01TL
01TL

011 TL
012TL
013 TL
013 TL
012TL
012TL
012TL
012TL
012TL

480.75 20.09.2021
485.13 21.09.2021
479,63 22.09.2021
485.34 23.09.2021
266.95 14.09.2021
265.97 20.09.2021
267.96 21.09.2021
266.32 23.09.2021
10.03 14.09.2021
10.01 20.09.2021
9.95 22.09.2021
86.95 14.09.2021
86.57 20.09.2021
86.52 22.09.2021
288.03 14.09.2021
287.4 20.09.2021
285.98 22.09.2021
258.33 14.09.2021
257.54 20.09.2021
258.55 21.09.2021
132.93 14.09.2021
132.22 20.09.2021
132.68 21.09.2021

20 30.09.2021
84.21 30.09.2021

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

469.22
469.22
469.22
469.22
255.77
255.77
255.77
255.77
9.78
9.78
9.78
8373
8373
8373
275.92
275.92
275.92
247.16
247.16
247.16
127.3
127.3
127.3

cococoocoocococoocoooo0o0000O0O0O
cococoocoocococo0oocooo00000O0O0O

0 300,000.00 20
0 950,000.00 84.24

4,165.97
370,771.31
145,808.94

62,489.55
908,369.99
68,127.75
68,127.75
22,709.25
938,070.35
86,858.37
43,429.18
921,812.04
74,339.68
59,471.74
918,658.40
73,492.67
61,243.89
855,819.92
65,832.30
120,692.55
858,977.12
56,511.65
101,720.97
7,345,758.01

8,403,616.27

60,027.95
800,372.60
860,400.55

860,400.55
12,375,667.84

0.05%
4.41%
1.74%
0.74%
10.81%
0.81%
0.81%
0.27%
11.16%
1.03%
0.52%
10.97%
0.88%
0.71%
10.93%
0.87%
0.73%
10.18%
0.78%
1.44%
10.22%
0.67%
1.21%
87.40%

100.00%

6.98%
93.02%
100.00%

100.00%

0.03%
3.00%
1.18%
0.50%
7.34%
0.55%
0.55%
0.18%
7.58%
0.70%
0.35%
7.45%
0.60%
0.48%
7.42%
0.59%
0.49%
6.92%
0.53%
0.98%
6.94%
0.46%
0.82%
59.34%

67.90%

0.49%
6.47%
6.96%

6.95%



